



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Αριθμ. Απόφ.: 52/2012
Αριθμ. Πρωτ.: 6443 /2012**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του αρ. 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις του αρ. 209 του Ν. 3463/2006.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρ. 23 της αρ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.).
- 4) Την περ. VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.
- 5) Την αρ. 27.319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β' /24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης.
- 6) Την αρ. 58/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
- 7) Το γεγονός ότι η συνολική δαπάνη της προμήθειας μέσω ατομικής προστασίας είναι 15.000,00 ευρώ με το ΦΠΑ
- 8) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.
- 9) Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της προμήθειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αποδεχόμαστε την από 09/03/2012 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης για την προμήθεια μέσω ατομικής προστασίας

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας μέσω ατομικής προστασίας ενδεικτικού προϋπολογισμού 15.000,00 € με το Φ.Π.Α.

Γ. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια μέσω ατομικής προστασίας στην εταιρία «Γιωτοπούλου Γ. Βικτώρια», εργαλεία τεχνιτών, βιομηχανικά είδη προστασίας εργαζομένων, με έδρα Μαζαράκη και Καβάλας 6, Τ.Κ. 54627 Θεσσαλονίκη, Α.Φ.Μ. 076272697, Δ.Ο.Υ. Α' Θεσσαλονίκης, συνολικού ποσού 13.672,56€ με το ΦΠΑ 23% και σύμφωνα με τις τιμές της υποβληθείσας προσφοράς.

Δ. Τα προς προμήθεια είδη και οι τιμές είναι οι εξής :

Είδος	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Σύνολο για προτεινόμενη ποσότητα
Φόρμα Εργασίας Χειμερ.	120	21,00	2.520,00
Φόρμα Εργασίας Θερινή	115	21,00	2.415,00
Γάντια Δερμάτινα	96	1,05	100,80
Γάντια Υφασμ Νιτριλίου	300	1,25	375,00
Γάντια Μονωτικά	6	28,00	168,00
Παπούτσια Κοфт.	130	15,00	1.950,00
Φωσφορίζον γιλέκο	218	3,20	697,60
Μάσκα με φίλτρο	348	1,00	348,00
Πυρίμαχη Στολή	3	55,00	165,00
Αδιάβροχη Ποδιά	2	18,00	36,00
Ποδιά συγκολλητών	1	6,00	6,00
Μάσκα Ηλεκτροκόλλησης	1	3,50	3,50
Ασπίδιο με πλέγμα	1	14,00	14,00
Ασπίδιο προστασίας ηλεκ. Τόξου	1	34,00	34,00
Μπουφάν με προδιαγραφές	71	32,00	2.272,00
GOGLES	2	5,50	11,00
		ΣΥΝΟΛΟ	11.115,90
		ΦΠΑ 23%	2.556,657
		ΣΥΝΟΛΟ	13.672,56

Ε. Η πληρωμή της αξίας των ειδών θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής κατόπιν εκδόσεως τιμολογίων από τον ανάδοχο .

Σταυρός 15/03/2012
ο Δήμαρχος
και με εντολή του

ΛΙΑΜΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
Αντιδήμαρχος